PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo

RESOLUÇÃO Nº H40

PROTOCOLO N.º 7017/2003 - SECRETARIA
DO TRE/ES

ASSUNTO: Alteração da redação do artigo 11,
da Resolução TRE/ES nº 185/2001.
REQUERENTE Coordenadoria de Controle
Interno.

RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal
Regional Eleitoral do Espírito Santo, de
conformidade com a ata e as notas taquigráficas
da sessão, que integram este julgado, à
unanimidade de votos, aprovar a alteração do art..
H da Resolução TRE/ES nº 185/2001, passando
o mesmo a vigorar com a seguinte redação: Art.
11 - É vedada a movimentação de bens
permanentes e materiais de consumo a partir de
iº (primeiro) dia útil anterior ao início dos
trabalhos da Comissão Anual de Inventário
Patrimonial, salvo por determinação expressa da
Diretoria-Geral.

SALA DAS SESSÕES, 17 de novembro de 2003,

esidente
DES. ADALTO DIAS TRISTÃO

OELALVES RABELOs

IVONALCYRE DON

DR. CARLOS OMIGNONE

À
DRº. CATN NOVAES
BARC

j

o
DR. ALEXAND

BR V CABRAL

dE

GUS A

» Proc.Reg.Ele: ca
DR. NOBREFREDERICO:

		71 9988553322
	2022-05-24T09:19:35-0300
	Digital Paper
	ANDRE LUIZ ATAIDE:09929875719
	Assinatura do Documento